In

IN PLINIUM
annotationes.

Ex annotationibus Jacobi Milichij
 in secundum librum
 Plinij.

*In caput. 31. in fine, deleantur illa verba, In Vngaria tres
 soles conspecti sunt paulò ante mortem Ludo-
 uici Regis, &c. vsque ad finem annotationum totius ca-
 pituli.*

*In caput. 63. paulò post principium, deleantur illa verba, Ho-
 mines enim cõditi in terra, sunt sacri magis ipso
 terræ numine, &c. vsque ad illa verba, sacramento,
 id est, cæremonia.*

PROCOPIUS
Gazæus.

Ex Procopij Gazæi, sophistæ, commentarijs
 in octateuchum, Conrado Clausero
 Tigurino interprete.

*Auferatur, Epistola dedicatoria.
 Ex Indice deleatur illa propositio: Seductores non sunt
 perimendi.*

*Genes. 34. ante medium, deleantur illa verba, Si verò eue-
 nerit alicui fideli, vt seduceretur peruersa reli-
 gione,*

Aa

gione,

gione, &c. usque ad illud, qui dixit ad Petrum, conuertere gladium tuum, &c. vel, quoniam fortassis ea fuit Procopij ipsius sententia (nam Græci exemplaris non erat copia) satis erit ad marginem adscribere, Hæc verba cautè legenda.

Exodi. 20. in illa verba, Non erunt tibi Dij, præter me, deleantur illa verba, Quoniam proculdubio vitiatu-
 tus est locus: nempe vitulorum, quibus apud Aegyptios, &c. usque ad illa verba, numina Aegyptiaca colere.

R

R A Y N E R I U S.

Ex Raynerij argumentis, appositis super Psalmos in nonnullis tantum impressionibus.

Psal. 1. ubi legitur, Credentis typum describit, legatur, Pij typum describit.

Psal. 3. deleantur illa verba: Per fidem purgata conscientia resurrexerit.

Psal. 4. deleantur illa verba. Potius offerte Dño sacrificium iustitiæ. i. Deū in omnibus iustū prædicate, &c. usque ad illud, Sacrificiū iustitiæ, idest, ipsa iniustitia.

Psal. 6. deleantur illa verba: Deum nullam ab impio peccatam

nam exigere: dummodo respiscat: sed protinùs
summis miserum leuare malis.

Psal. 29. deleant illa verba. Imprecatur fideles, vt Deus pa-
ter Christi pro ipsis preces exaudiat, per quẽ spe-
rant salutem, & non per alium, vt impij.

Psal. 24. deleantur illa verba: Cordis oratio est cum mül-
ta ad Deũ fiducia: quam non possibile est, vt Deus
non exaudiat, secũdũ Christi in euangelio pro-
missionem.

Psal. 27. deleatur totum argumentum.

Psal. 31. deleantur illa verba, Canit cuncta venire mala à
peccatis.

Psalmo. 33. deleatur verbum, fidelis, & eius loco ponatur
iustus.

Psal. 39. deleatur totum argumentum.

Psal. 49. deleatur totum argumentum.

Psal. 51. deleatur totum argumentum.

Psal. 61. deleatur totum argumentum.

Psal. 65. deleantur illa verba, Modò prorsus illi fidamus,
& c. vsque ad finem argumenti.